Foi aprovado em Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,
por unanimidade dos votos dos presentes em única discussão, com

emenda e redação final, o Projeto de Lei Ordinária n° 24/2019.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 05/02/2019.

i

JOSÉ A
'Ur idente

DO DA ROCHA

411°

2019.

MARLOS
Vic

A MANC
esid'è te

CARLOS IAS MA' QUES
ecretário

ANT ()NI • 1 e  L • E' DE MIRA
1° Secretár

da -&rwriteia -et4eefdicet de ~rega - SP
- rafriaí L%otowal 0304,dah._

RESOLUÇÃO N° 5.179, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz
publicar a seguinte RESOLUÇÃO:

• A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Ibitinga, de 05 de abril de 1.990.

RESOLVE:

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo Plenário

na Sessão Legislativa Ordinária realizada na data de hoje, por unanimidade dos votos dos presentes e

com emenda em única votação, o Projeto de Lei Ordinária de autoria da Prefeita da Estância Turística

de Ibitinga que "Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial no orçamento vigente do

Serviço Autônomo Municipal de Saúde — SAMS, aprovado pela Lei Municipal n° 4.767, de 12 de

dezembro de 2018, destinado à contratação de Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação,

e dá outras providências"; tudo conforme consta do Processo Legislativo Ordinário — PLO n° 24/2019.
110 	 Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 05 de fevereiro de

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2